

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Xmon Projekt ApS

Hjortshøjvangen 54, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 35 03 42 42

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Mogens Grove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xmon Projekt ApS Hjortshøjvangen 54 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 35 03 42 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Grove Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Grove & Ginnerup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design og produktion af specialinventar til hotel og skibsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.598 kr. mod -55.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.721 kr. mod -56.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-34.598	-55.322
Øvrige finansielle omkostninger	-123	-1.123
Resultat før skat	-34.721	-56.445
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.721	-56.445
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.721	-56.445
Disponeret i alt	-34.721	-56.445

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.722	75.487
Periodeafgrænsningsposter	8.746	10.520
Tilgodehavender i alt	<u>148.468</u>	<u>86.007</u>
Likvide beholdninger	<u>4.897</u>	<u>102.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.365</u>	<u>188.962</u>
Aktiver i alt	<u>153.365</u>	<u>188.962</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	65.365	100.086
Egenkapital i alt	145.365	180.086
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	0	876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.876
Gældsforpligtelser i alt	8.000	8.876
Passiver i alt	153.365	188.962

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	100.086	180.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.721	-34.721
	80.000	65.365	145.365

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grove & Ginnerup Holding ApS, CVR-nr. 29918937, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
